
BOCM BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

B.O.C.M. Núm. 79_______________________________MARTES 3 DE ABRIL DE 2018_________________________________________Pág. 43

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

12 RESOLUCION de 20 de marzo de 2018, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se 
nombra personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Superior Especialis
ta en Radiodiagnóstico del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid.

Por Resoluciones de 18 de mayo de 2015, la Dirección General de Recursos Humanos 
del Servicio Madrileño de Salud convocó pruebas selectivas por los turnos libre, de promo
ción interna y de discapacidad, para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la 
categoría de Técnico Superior Especialista en Radiodiagnóstico del Servicio de Salud de la 
Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 26 de mayo).

Por Resolución de 15 de diciembre de 2017 de esta Dirección General de Recursos Hu
manos y Relaciones Laborales, se fijó la fecha y el procedimiento a seguir para la elección 
de plazas por los aspirantes que hubiesen superado las mencionadas pruebas selectivas, pu
blicándose la relación de plazas ofertadas y determinando la entrega de la documentación 
acreditativa (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 26 de diciembre).

Verificada la documentación que se establece en la base novena de la convocatoria, y en 
virtud de lo dispuesto en su base décima, procede efectuar el nombramiento como personal es
tatutario fijo en la categoría de Técnico Superior Especialista en Radiodiagnóstico del Servicio 
de Salud de la Comunidad de Madrid a los aspirantes que, habiendo superado el proceso selec
tivo, han acreditado el cumplimiento de los requisitos establecidos en la convocatoria.

Por lo anteriormente expuesto, esta Dirección General, en virtud de las competencias 
que tiene atribuidas en el artículo 6 del Decreto 196/2015, de 4 de agosto, del Consejo de 
Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Prim ero

Nombrar personal estatutario fijo como Técnico Superior Especialista en Radiodiagnós- 
tico del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid a los aspirantes que, habiendo supera
do el proceso selectivo y acreditado documentalmente los requisitos exigidos en la convocato
ria, se les ha asignado plaza, según se relaciona en los Anexos I y II adjuntos a esta Resolución.

Segundo

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día 
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el Bo l e t í n  Of i c i a l  d e  l a  Co m u n i 
d a d  d e  Ma d r i d , para efectuar la toma de posesión que se llevará a efecto en las Unidades 
de Personal del Centro correspondiente a la plaza adjudicada, quedando condicionada a la 
obtención del preceptivo certificado de capacidad funcional favorable del Servicio de Pre
vención de Riesgos Laborales correspondiente, en el caso de que no haya sido emitido den
tro del plazo fijado para la toma de posesión.

Tercero

Cuando un aspirante no tome posesión de la plaza que se le hubiese adjudicado en el 
plazo indicado, perderá todos los derechos derivados de su participación en el concurso- 
oposición, salvo que se deba a causa justificada así apreciada por la Dirección General de 
Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de la Salud.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso de alzada ante la Viceconsejería de Sanidad de la Consejería de 
Sanidad, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación en el BO- B

O
C

M
-2

01
80

40
3-

12



BOCM BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

Pág. 44_________________________________________MARTES 3 DE ABRIL DE 2018_______________________________B.O.C.M. Núm. 79

l e t í n  Of i c i a l  d e  l a  Co m u n i d a d  d e  Ma d r i d , conforme a lo dispuesto en los artícu
los 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Co
mún de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se esti
me procedente interponer para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 20 de marzo de 2018.— El Director General de Recursos Humanos y Rela
ciones Laborales, Pablo Calvo Sanz.

ANEXO i 
TURNO PROMOCIÓN INTERNA 

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 
CATEGORÍA: TÉCNICO SUPERIOR ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF CIAS DESTINO TURNO
1 BLANCO LIAÑO, ROBERTO CARLOS 13788812J SUMMA112

2 SARDON MARTIN, MARIA LUISA 07833203R H. U. SEVERO OCHOA

3 REINA SOTOCA, TEODORA 28509707B H. CLÍNICO SAN CARLOS

4 BERRIO GOMEZ-CALCERRADA, MERCEDES AURORA 50704850Q H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

5 TORREJON TORREJON, MARIA ISABEL 50069815B SUMMA112

6 CABANILLAS SOTO, LUIS 00817780S H. CLÍNICO SAN CARLOS

7 SANTA MASSANET, CRISTINA 50305374G H. U. 12 DE OCTUBRE

8 CRISTOBAL MENENDEZ, PEDRO ANTONIO 11806601B H. CLÍNICO SAN CARLOS

9 LUQUE SILLERO, FRANCISCA 50065398X H. U. SEVERO OCHOA

10 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA FATIMA 11781539L H. U. DE MÓSTOLES

11 DEL CALLEJO MATEO, ESTRELLA 08038742N H. U. 12 DE OCTUBRE

12 DE GREGORIO VERDURA, MARCOS 03084624W SUMMA112

13 TANARRO PASCUAL, MARIA CARMEN 50695194C H. CLÍNICO SAN CARLOS

14 MONTES SANZ, MARIA FERNANDA 08925711D H. U. SEVERO OCHOA

15 VIZCAINO NAVARRO, JOSE ANTONIO 05891211Z H. U. DE LA PRINCESA

16 BECARES CASADO, LUIS MIGUEL 09741879E H. CLÍNICO SAN CARLOS

17 BARRERAS CALLE, VICENTE 50180173S H. U. 12 DE OCTUBRE

18 FERNANDEZ DIAZ-GUERRA, Ma JESUS 02202516J H. U. 12 DE OCTUBRE

19 JIMENEZ MONTERO, MARIA CRISTINA 11807903W H. U. SANTA CRISTINA

20 MATILLA GOMEZ, SILVIA 53105734E H. CLÍNICO SAN CARLOS

21 GARCIA JARABO, CARLOS 00839879B H. CLÍNICO SAN CARLOS

22 ARRIBAS PULIDO, MARIA DOLORES 51371491W H. CLÍNICO SAN CARLOS

23 COSIN BOROBIO, JOSE LUIS 16790663L H. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA

24 MEGIA SANCHEZ-CAMACHO, CRISTINA 50865938N H. U. RAMÓN Y CAJAL

25 PERULERO CASTAÑO, FCO JAVIER 51406753M H. U. RAMÓN Y CAJAL

26 BARBERO MARTINEZ, ANA ISABEL 70044935E H. U. RAMÓN Y CAJAL

27 VICENTE FERNANDEZ, MARIA ISABEL 11733764S H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

28 LAGUNA CHAMIZO, ANGEL 11813515W H. U. DE GETAFE

29 ESPINOSA PEREZ, ANA MARIA 50827632R H. U. 12 DE OCTUBRE

30 DIAZ MARTIN, MONICA MARIA 52976989P H. U. DE GETAFE

31 SALOBRAL VILLEGAS, M. MILAGROS 05227746F H. DE EL ESCORIAL

32 RUEDA ROMERO, MARIA DEL PILAR 03098814R H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

33 ANSO BERMEJO, JORGE 05273131J H. U. DE GETAFE

34 SAEZ MANZANEDO, PEDRO ANTONIO 08967610W H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

35 DEL OLMO LOPEZ, LU IS DAVID 52374784N H. U. SEVERO OCHOA

36 SANZ AYUSO, MARGARITA 03115022V H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

37 MARTINEZ VELASCO, MARIA DOLORES 46832272V H. U. 12 DE OCTUBRE

38 HERRERA PASTRANA, ISABEL MARIA 26488406L H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

39 HERNANDEZ REYZABAL, RUTH 46934876H H. U. DE MÓSTOLES

40 MOLINA ARRIAGA, DOLORES 08960610V H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

41 GALOBARDES MONGE, MARIA TERESA 13135736E UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

B
O

C
M

-2
01

80
40

3-
12



BOCM BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

B.O.C.M. Núm. 79_______________________________MARTES 3 DE ABRIL DE 2018_________________________________________Pág. 45

ANEXO II 
TURNO LIBRE YDISCAPACIDAD 

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 
CATEGORÍA: TÉCNICO SUPERIOR ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF CIAS DESTINO TURNO
1 APARICIO RUIZ, EDUARDO 52373312N UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

2 MARTIN-BENITO GALLEGO, BEATRIZ MARIA 50461593F H. U. 12 DE OCTUBRE

3 GARRIDO GUMIEL, ANA BELEN 52378073N H. U. SEVERO OCHOA

4 MONTERO BARAMBONES, FRANCISCO JAVIER 11782269J H. U. INFANTA LEONOR

5 ROMERO BARRIOS, JULIAN 00401865D H. U. 12 DE OCTUBRE

6 DE LA CRUZ NIEVES, AMPARO 74512529G H. U. RAMÓN Y CAJAL

7 MARTIN MARTINEZ, DANIEL 47026492W H. U. RAMÓN Y CAJAL

8 NIETO GONGORA, CATALINA 11823000B H. CLÍNICO SAN CARLOS

9 SANCHEZ RODRIGUEZ, DANIEL 50110456B H. U. DE MÓSTOLES

10 BARCALA GONZALEZ, MARIA CRISTINA 53415231P H. U. 12 DE OCTUBRE

11 RODRIGUEZ GARCIA, DAMARIS 26972431D H. U. DE GETAFE

12 MARTIN GARCIA, RAUL MIGUEL 53415151C H. U. 12 DE OCTUBRE

13 CIRUELOS SORIA, SERGIO 01932460T H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

14 SANCHEZ MORILLA, RAUL IGNACIO 50976908F H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

15 VILARIÑO CORREA, REBECA 20255845K H. U. LA PAZ

16 VILLACE IGLESIAS, NOELIA 12403452N H. U. LA PAZ

17 VACAS GONZALEZ-ANLEO, MARIA 00806076H H. U. 12 DE OCTUBRE

18 MOLINA GONZALEZ, JUAN 47455510R H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

19 FERNANDEZ MARTIN, FRANCISCA 02248226E H. U. DE MÓSTOLES

20 CALLE MARQUEZ, MARIA DEL CARMEN 53044816P H. U. DE GETAFE

21 REDONDO CORDERO, BELEN 52107787E H. U. DE GETAFE

22 BRIONES MONROY, GLORIA 02649527L H. U. LA PAZ

23 GUERRA FERRARI, CAYETANO 00695421Q H. CLÍNICO SAN CARLOS

24 REBOLLO HUERTA, VANESSA 50313681P H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

25 ESTADES FERNANDEZ, MARIA 51427439Z H. U. LA PAZ

26 ORTEGA FERNANDEZ, MARIA 50204581C H. U. 12 DE OCTUBRE

27 MARTINEZ RODRIGO, MARIA DEL MAR 11827632C H. U. RAMÓN Y CAJAL

28 SANCHEZ BLAZQUEZ, JULIA MARIA 26238950K H. U. DE GETAFE

29 CABELLO GONZALEZ, JOSE CARLOS 10204929J H. INFANTIL U. NIÑO JESÚS

30 MUÑOZ MORATE, MARIA ISABEL 51348541Y H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

31 LUENGO MURIEL, ELENA 11953203B H. U. DE LA PRINCESA

32 ARAGON RUBIO, JOSE IGNACIO 51415811R H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

33 ALCAIDE RANDO, MARCOS 51915589N H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

34 HURTADO HERNANDO, PEDRO 20265951F H. U. DE MÓSTOLES

35 GARCIA FERNANDEZ, FELIPE 71429068S H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

36 RUIZ LOPEZ, ANGELES 02223816S 1605007402N C.S. COLMENAR VIEJO SUR TARDE

37 DEL AMO PARDO, RAFAEL 50857123Y H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

38 GIGANTE PARRILLA, ROBERTO 47016565B H. U. LA PAZ

39 GRANIZO LOPEZ, RAUL 05421531V H. U. LA PAZ

40 CAMBON MURUAIS, MARIA HORTENSIA 05207425H H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

41 ZANFAÑO HIDALGO, RAQUEL 50449550Q H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

42 ARRIBAS OTERO, YOLANDA 50176274A H. U. SEVERO OCHOA

43 MARCOS RODRIGUEZ, Ma ROSARIO CRISTINA 07975152V H. U. 12 DE OCTUBRE

44 GARCIA LABORDA, JAVIER 50210870F H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

45 ARAGONES ARAGONES, BEATRIZ 50316645M H. U. DE GETAFE

46 MONTAÑEZ RUANO, NURIA ESTHER 05421299S H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

47 GONZALEZ LLERGO, ISABEL MARIA 30802992N H. U. 12 DE OCTUBRE

48 RODRIGUEZ GONZALEZ, ALICIA 46930012F H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

49 SAN JOSE GONZALEZ, RUTH 50207388K H. U. SEVERO OCHOA

50 SANCHEZ GONZALEZ, LIDIA 52129742N H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

51 HERNANDEZ DEL CAMPO, JOSE LUIS 53106197W H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

52 PABLO SEGURA, MARIA LUISA 08932250Q H. U. DE MÓSTOLES

53 FERNANDEZ ALVAREZ, ELOY 71514095B H. U. 12 DE OCTUBRE

B
O

C
M

-2
01

80
40

3-
12



BOCM BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

Pág. 46_________________________________________MARTES 3 DE ABRIL DE 2018_______________________________B.O.C.M. Núm. 79

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF CIAS DESTINO TURNO
54 GIMBERT RIVERA, ELENA MILAGROSA 30985970W H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

55 SEGURA MORENO, SERGIO 02274255S H. CLÍNICO SAN CARLOS

56 SANCHEZ GARCIA, MARIA ROCIO 06565795P H. U. DE GETAFE

57 GONZALEZ MONTERO, SONSOLES 50734577G H. U. RAMÓN Y CAJAL

58 MORENO MATA, LUIS MIGUEL 15988273F 1609007403Z CEP EL ARROYO ESPECIAL

59 ARIAS MAURE, MONICA 02650209B H. U. 12 DE OCTUBRE

60 GONZALEZ MULLOR, YOLANDA MARIA 02893167C H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

61 VALENTIN MARTIN, NOELIA 46854369B H. U. DE MÓSTOLES

62 MINGUEZ VADILLO, SARA 50980120E H. U. 12 DE OCTUBRE

63 ASENSIO MARTIN-PANADERO, GLORIA 02265283J H. U. RAMÓN Y CAJAL

64 RODRIGUEZ DIAZ, MACARENA 02663897Z H. U. DE LA PRINCESA

65 MONTERRUBIO MEDINA, ARANTZAZU 53015989T H. DE EL ESCORIAL

66 DIAZ LEDESMA, MARIA DOLORES 27489909X H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

67 CISNEROS GUZMAN, MARINA 48878170L H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

68 LOPEZ LOPEZ, ROBERTO 52344136T UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

69 MARTIN RODRIGUEZ, LAURA 02252714W H. U. DE LA PRINCESA

70 MARIN GONZALEZ, LUIS 02645655B H. CLÍNICO SAN CARLOS

71 LOPEZ MALDONADO, LAURA 50466207K H. U. 12 DE OCTUBRE

72 SANTOS MUÑOZ, IVAN 46848761S H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

73 GALLEGO LOMBARDO, MARIA ANGELES 02875890Q H. U. LA PAZ

74 MARTIN CAMARA, ANA 70071408E H. U. RAMÓN Y CAJAL

75 ARELLANO APARICIO, IVAN 53037507J H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

76 CUARTERO GONZALEZ, MARIA TERESA 03859482J H. U. LA PAZ

77 CARRASCO NAVARRO, MARIA 02269581X H. U. 12 DE OCTUBRE

78 MARTIN RUBIO, MARIA 49012254J H. U. SEVERO OCHOA

79 BERMUDEZ BENITO, VIRGINIA 02897314G H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

80 ESCOBAR JARABO, GLORIA 50115303M H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

81 COLL RAMIS, MARIA DE LES NEUS ANTONIA 43136736Y H. U. DE GETAFE

82 ALVAREZ TOMAS,RAU L 46933389A H. U. DE MÓSTOLES

83 GONZALEZ CASTREJON, JUAN CARLOS 05422504R H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

84 GAROZ CABALLERO, SOLEDAD 53042681N H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

85 OLLER PARRA, GINES MIGUEL 23249716M H. U. DE GETAFE

86 ESQUINAS GOMEZ, OMAR 47281594B H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

87 RIVERA ARDA, ELENA 36145676A H. U. LA PAZ

88 LEBEÑA RIEGO, RAQUEL 15505426E H. INFANTIL U. NIÑO JESÚS

89 LORIGADOS CRUZ, VERONICA 71886521K UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

90 LOPEZ JORGE, IRENE 50220614E H. U. RAMÓN Y CAJAL

91 ESCOBAR GARCIA, PATRICIA 53552781H H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

92 MENDEZ CASTILLO, ISAAC 52347049S H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

93 SERRANO NIETO, ALVARO 70344417K H. U. DE GETAFE

94 VARGAS TRONCOSO, SERGIO 20256656G H. U. DE MÓSTOLES

95 RAMOS DELGADO, ARANZAZU 71555820Z UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

96 GUTIERREZ SALCEDO, OSCAR 46851694G H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

97 ROCILLO SAN VICENTE, FRANCISCA 50089875S H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

98 BLANCO VOCES, MARIA OLGA 44429022Z H. DE EL ESCORIAL

99 ROSINO RODRIGUEZ, SILVIA M 71429527Z H. U. LA PAZ

100 OCHOA GIL, FELIPE 07516926C H. U. DE LA PRINCESA

101 ZURDO AGUERO, MELISA 53101052D H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

102 YAÑEZ JIMENEZ, ALEJANDRO 33532296K H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

103 RIVERO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 33531301S H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

104 FIGUEIRA ALVAREZ, BRUNO 71503390R H. U. DE LA PRINCESA

105 BERENGUER SANCHEZ, JOSE MARIA 46849021E H. U. DE MÓSTOLES

106 PATIÑO COTON, MARIA MAR 76872602R H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

B
O

C
M

-2
01

80
40

3-
12



BOCM BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

B.O.C.M. Núm. 79_______________________________MARTES 3 DE ABRIL DE 2018_________________________________________Pág. 47

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF CIAS DESTINO TURNO
107 HURTADO OJEDA, EVA MARIA 13126821P H. U. RAMÓN Y CAJAL

108 CORTES MURO, ANTONIO 51927274J H. U. LA PAZ

109 TREJO VALIENTE, LIDIA 52109232H H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

110 MONASOR HERNANDEZ, MARIA JESUS 47066896H H. INFANTIL U. NIÑO JESÚS

111 MONTES CASADO, AIDA MARIA 71511028A UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

112 ALONSO CHOCANO, MARTA 53419058V H. U. SEVERO OCHOA

113 ALONSO MARTIN, ANA 02648755Y H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

114 ENCINAS MOZO, ALFONSO 12760347Q UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

115 GONZALEZ CABALLERO, MARTA 47021181G H. U. LA PAZ

116 LAMA GARMON, DIANA 71513771D H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

117 REY PELLITERO, SORAYA 71441225M H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

118 CUESTA GONZALEZ, SUSANA 78878910L H. U. LA PAZ

119 ESTADES FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 51427438J H. U. LA PAZ

120 ALVAREZ SUÑEN, CECILIA 49001534B H. U. SEVERO OCHOA

121 DE LA FUENTE GOMEZ, FRANCISCO 47218011T UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

122 FONSECA GARCIA, JOSE ENRIQUE 07984930C H. U. LA PAZ

123 DOMINGUEZ HERRANZ, SILVIA 70807969P H. CLÍNICO SAN CARLOS

124 CARMONA ROCHA, DANIEL 02264749P H. U. 12 DE OCTUBRE

125 SOLANILLA PASERO, EVA MARIA 52349349S H. U. LA PAZ

126 ROMERO PAZOS, FABIOLA 31637891B H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

127 MARTINEZ PLA, CAROLINA 48289067S H. U. 12 DE OCTUBRE

128 JIMENEZ NUEVO, ANA ISABEL 09011254S H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

129 CERVILLA GOMEZ, RICARDO 47023194Q H. U. RAMÓN Y CAJAL

130 CABEZAS CADAGUA, EDUARDO 20186344A H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

131 PANIAGUA MARTINEZ, MARIA ANTONIA 09784850Y H. U. LA PAZ

132 MARQUEZ GALLEGO, SUSANA 20258634G H. U. DE MÓSTOLES

133 ARRANZ DEL RIO, CARLOS 53619258W H. U. RAMÓN Y CAJAL

134 ESCOBAR GONZALEZ, JOSE MANUEL 04182402J H. U. DE LA PRINCESA

135 IBAÑEZ BARGA, JOSE IGNACIO 07250921X H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

136 DELGADO MONJO, SUSANA 53042531T H. U. 12 DE OCTUBRE

137 DEL CAMPO CARBONERAS, ANDRES 05283879C H. U. LA PAZ

138 MOLINA RAMOS, EVA MARIA 50732198V H. CLÍNICO SAN CARLOS

139 SANTOS DEL RIO, MARIA ALEJANDRA 46878876T UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

140 GALLEGO FERRERAS, AZAHARA 09037707H H. U. RAMÓN Y CAJAL

141 GIL PARDO, MARIA DE LOS REMEDIOS 47453840X H. U. DE MÓSTOLES

142 DE LA BALLINA TAMARGO, AROA 71891815W H. U. LA PAZ

143 RIVERA ESTEBAN, MINERVA 50863497D H. U. DE LA PRINCESA

144 SAMPEDRO GAY, OLGA 72043371B UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

145 VEGA MARCOS, RAQUEL 28960272Y H. U. 12 DE OCTUBRE

146 AJO HOYOS, RAUL ALEJANDRO 08041843P H. U. DE MÓSTOLES

147 MORENO VICENTE, ALBERTO 07996397X H. DE EL ESCORIAL

148 IGLESIAS FARO, SORAYA 36150290V H. U. 12 DE OCTUBRE

149 MORENO ALONSO, VERONICA 46842145T H. U. DE MÓSTOLES

150 BERMEJO GONZALEZ, LAURA 53038121Y H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

151 PASCUA ALVAREZ, ALBERTO 07250849F H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

152 RAMOS SUEIRO, MARTA 44826201Y H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

153 PAZ COLLAZO, DAVID 32822596D H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

154 CAMARMA MARTINEZ, JUAN 48998716E UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

155 ALDA LOPEZ, RUTH 53415224R UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

156 VAZQUEZ LAGO, MARIA TERESA 79332094B H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

157 CALLEJO GALVAN, ANTONIO 12421120Q UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

158 CARRASCO OSADO, FERNANDO 47021821T UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

159 PINELAS MELERO, LETICIA 50961181N H. U. LA PAZ

B
O

C
M

-2
01

80
40

3-
12



BOCM BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

Pág. 48_________________________________________MARTES 3 DE ABRIL DE 2018_______________________________B.O.C.M. Núm. 79

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF CIAS DESTINO TURNO
160 GARCIA LOPEZ, GONZALO 50222528G H. U. LA PAZ

161 MORENA HORTELANO, JONATAN 04611649B H. U. 12 DE OCTUBRE

162 FERRERO PEREZ, IVAN 02288099J H. U. LA PAZ

163 HIGUERAS BEAMUD, JUAN 25198945F H. U. RAMÓN Y CAJAL

164 FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA 70934238F UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

165 DIAZ SUAREZ, EZEQUIEL 47201352Q H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

166 SAN GABINO PALACIOS, RAQUEL 53421632S H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

167 DE PLASENCIA ZAMARREÑO, SERGIO 28964133A H. U. DE LA PRINCESA

168 BARRERO RODRIGUEZ, VIRGINIA 09796607X H. U. LA PAZ

169 FERRAN CHUECO, DANIEL 47037862X H. U. DE LA PRINCESA

170 PEREZ RINA, MARIA EMILIA 49013812F H. INFANTIL U. NIÑO JESÚS

171 GALLEGO DE AYMERICH, CARMEN 11846163J H. CLÍNICO SAN CARLOS

172 SANABRIA FURNIET, ISRAEL 09035473S UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

173 MARINA CORRO, MARIA GEMA 05425898Z H. U. INFANTA LEONOR

174 IGLESIAS LEMA, MARIA ELISA 02275265J H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

175 CRISTOBAL GUTIERREZ, YASMINA 71453080S H. U. LA PAZ

176 LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 47033348G H. U. INFANTA LEONOR

177 OLIVA JUANAS, AINHOA 46938079R H. U. RAMÓN Y CAJAL

178 CANTON POYATOS, GEMA 26248887E H. U. RAMÓN Y CAJAL

179 PANADERO TAPIA, ALBERTO 50769293J H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

180 GARCIA DEL SOL, MONICA GEMMA 52975613N H. CLÍNICO SAN CARLOS

181 FARIÑAS VICENTE, SONIA 02540828H H. U. INFANTA LEONOR

182 DOMINGUEZ HERRERA, ANA LAURA 78932630B H. U. RAMÓN Y CAJAL

183 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA 51884872T H. U. LA PAZ

184 CASTEL SANCHEZ, VIRGINIA 47014586X UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

185 COLINAS GARCIA, DIEGO 71141517X H. U. LA PAZ

186 RUZO BARRAL, VANESSA 53168571T H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA

187 RODRIGUEZ ASENJO, JORGE 46939634S H. U. LA PAZ

188 ROMERO REINA, LORENA 05697285R H. CLÍNICO SAN CARLOS

189 MONTEJO MAYORDOMO, LAURA 47458532X H. U. LA PAZ

190 CASCAJERO DIAZ, VIRGINIA 50223167E H. CLÍNICO SAN CARLOS

191 YUSTE CUEVAS, RICARDO JAVIER 04596741F H. U. LA PAZ

192 HURTADO RAMOS, ALMUDENA 77541195F UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

193 SANCHEZ CORDERO, SIRA 47485819L H. U. LA PAZ

194 SANTOS RIOS, ALEJANDRO 08893959C H. U. LA PAZ

195 GARCIA PORTERO, JOSE MARIA 28942502S H. U. RAMÓN Y CAJAL

196 FERNANDEZ MANZANO, JOSE PEDRO 02878039A H. U. RAMÓN Y CAJAL

197 MONGE MEJIAS, MACARENA MARIA 47464363E H. U. RAMÓN Y CAJAL

198 OLIVAN PUEYO, MARIA PAZ 18035119Z H. CLÍNICO SAN CARLOS

199 HERNANDEZ IZQUIERDO, ANTONIO 11830028R UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

200 RUBIN TORIBIO, MARIA DE LAS NIEVES 12406704K UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

201 ESCOBAR SANCHEZ, RUBEN 46938421K UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

202 PEREZ VILAS, ALBA MARIA 79332119J UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

203 GONZALEZ HERNANDEZ, SILVIA 49018344P UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

204 SOMOSIERRA LOPEZ, ROSA ANA 53102498Y UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

205 GONZALEZ CAÑIBANO, MARIA ISABEL 52503005P UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

206 SANZ LOPEZ, JESUS ALBERTO 50096419G UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

207 MARTINEZ MAESO, FCO JOSE 44640919N UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

208 MELLADO NAVARRO, MARCOS 48543539S UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

209 DEUS COLLAZO, LAURA MARIA 79334674S UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

210 ORZAES GARCIA, MARIA EVA 26226862P UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

211 ALDANA RODRIGUEZ, SUYAPA 02871793J UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

B
O

C
M

-2
01

80
40

3-
12



BOCM BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

B.O.C.M. Núm. 79 MARTES 3 DE ABRIL DE 2018 Pág. 49

212 MONTAÑES PEÑA, GEMA 53109077F UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

213 CORREDOR BELMAR, MARTA 47093822B UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

214 LEMA LEMA, DIEGO 46898333E UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

215 APARICIO ARRANDEZ, MARIA PIEDAD 13134329H UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

216 BARRIUSO GONZALEZ, HUGO 71276364P UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

217 GUTIERREZ MENDOZA, SERGIO 51084981A UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

218 SANCHEZ BERNAL, DAVID 48633753T UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

219 GARCIA TORRES, MARIA CRISTINA 05417974W UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

220 DELGADO CANTERO, PEDRO LORENZO 74887706M UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO

(03/10.539/18)

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983 ISSN 1989-4791

B
O

C
M

-2
01

80
40

3-
12

http://www.bocm.es

